Examinînd documentaţia standard pentru elaborarea şi prezentarea ofertei, subsemnatul,Buruiana Daniel 

reprezentant ai ofertantului Euromontaj CTI SRL ma ofer ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele 

cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm ” Lucrări de reparație mun.Chișinău str.Cosmescu 3 

Bloc A și B. pentru  suma fără TVA de 4 119 570,43 lei (patru milioane o suta nouasprezece mii cinci sute 

saptezeci lei si 43 bani), la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 823 914.09 (opt sute douazeci si 

trei mii noua suta patrusprezece lei 66 bani).Valoarea totala a ofertei inclusiv TVA  constitue  4 943 484,51 lei (patru 

milioane noua sute patruzeci si trei mii patru sute optzeci si patru lei 51 bani). 

1. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat în 6 luni.